
DECYZJA Nr 28 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 22 września 2016 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach, 

których dysponentem jest Minister Cyfryzacji 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 69) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W decyzji Nr 1 Ministra Cyfryzacji z dnia 24 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia dysponentów 

środków budżetu państwa w częściach, których dysponentem jest Minister Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 

6) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) trzeciego stopnia w części 27 – Informatyzacja – Dyrektora Generalnego Ministerstwa Cyfryzacji.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

 

- Anna STREŻYŃSKA 

 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

Warszawa, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 42




